平成２６年７月１５日

お客様各位

日本パイオニクス株式会社

ケムレスＥ－１０Ｐの販売終了のお知らせ

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、掲記標題の通り弊社製品・避難用酸素マスク「ケムレスＥ－１０Ｐ」ですが、

平成２７年３月末日を持ちまして販売終了とさせて頂きます。

 ケムレスＥ－１０Ｐは、昭和６３年の発売以来、化学工場や地下駐車場等の様々な市場

で展開して参りましたが、このたび主要材料供給先より製造中止との連絡があり、生産体

制の維持が困難になることが予想される為、販売を終了することと致しました。

これまで御愛願を頂いたお客様には、誠に申し訳なく存じますが、何卒御理解を賜りま

すとともに、今後とも変わらぬご支援のほど、せつにお願い申し上げます。

敬具

 記

１．販売終了製品名

ケムレスＥ－１０Ｐ

２．販売終了時期

平成２７年３月末日(在庫がなくなり次第終了)

３．有効期限切れの返却について

平成３２年９月末までに、弊社工場に返却をお願い致します。

４．返却先

〒254-0013 神奈川県平塚市田村 3-3-32

日本パイオニクス株式会社 平塚工場

生産管理部 管理課 マスク担当宛

TEL0463-53-8344

以上